
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok /zmiana XI/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 - tekst jednolity z późn. zm.), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 - tekst jednolity z późn. zm.), 
art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 - tekst 
jednolity z późn. zm.) 

- Rada Miejska w Sosnowcu    u c h w a l a,  co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

1. Poprzez zwiększenie o kwotę  21 961 332,55 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 20 927 741,17 zł 
dochody majątkowe o kwotę 1 033 591,38 zł 
    
Dochody gminy  o kwotę 20 243 849,66 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 19 210 258,28 zł 
dochody majątkowe o kwotę 1 033 591,38 zł 
    
Dochody powiatu  o kwotę 1 717 482,89 zł 
w tym:      
dochody bieżące    o kwotę 1 717 482,89 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę  278 821,21 zł 
w tym:    
dochody bieżące    o kwotę 243 329,47 zł 
dochody majątkowe o kwotę 35 491,74 zł 
    
Dochody gminy  o kwotę 108 455,49 zł 
w tym:    
dochody bieżące    o kwotę 75 435,15 zł 
dochody majątkowe o kwotę 33 020,34 zł 
    
Dochody powiatu o kwotę 170 365,72 zł 
w tym:    
dochody bieżące    o kwotę 167 894,32 zł 
dochody majątkowe o kwotę 2 471,40 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały    

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Projekt



1. Poprzez zwiększenie     o kwotę 33 760 464,73 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 29 348 023,93 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 4 412 440,80 zł 
    
Wydatki gminy  o kwotę  30 298 629,84 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 26 957 801,69 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 3 340 828,15 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 3 461 834,89 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 2 390 222,24 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 1 071 612,65 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 12 077 953,39 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 788 760,04 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 11 289 193,35 zł 
    
Wydatki gminy o kwotę 10 886 809,66 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 600 559,55 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 10 286 250,11 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 1 191 143,73 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 188 200,49 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 1 002 943,24 zł 
    
    
zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały    
    

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 
2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 
2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 
miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 7 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady 
Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 5 do niniejszej Uchwały 
 

Projekt



§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz 
przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2023 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 8 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 
 
§ 7. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 
2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 11 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu 
z dnia 21 grudnia 2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały 
 
§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2023 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 14 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 8 do niniejszej Uchwały 
 
§ 9. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie w ramach środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 15 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 
2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały 
 
§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

 
§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sosnowcu 

 
 

Ewa Szota 

 

Projekt



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 21 961 332,55 278 821,21 20 243 849,66 108 455,49 19 210 258,28 75 435,15 1 033 591,38 33 020,34 1 717 482,89 170 365,72 1 717 482,89 167 894,32 0,00 2 471,40

W lasn e 21 961 332,55 278 821,21 20 243 849,66 108 455,49 19 210 258,28 75 435,15 1 033 591,38 33 020,34 1 717 482,89 170 365,72 1 717 482,89 167 894,32 0,00 2 471,40

750 Administracja
publiczna 1 094,74 75 687,04 1 094,74 75 687,04 0,00 74 466,70 1 094,74 1 220,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 094,74 75 687,04 1 094,74 75 687,04 0,00 74 466,70 1 094,74 1 220,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

0,00 74 466,70 0,00 74 466,70 0,00 74 466,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 października 2023 r.

Projekt



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

1 094,74 1 220,34 1 094,74 1 220,34 0,00 0,00 1 094,74 1 220,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 2 z 9

Projekt



756

Dochody od osób
prawnych, od
osób fizycznych i
od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości
prawnej oraz
wydatki związane
z ich poborem

547 747,97 0,00 547 747,97 0,00 547 747,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 547 747,97 0,00 547 747,97 0,00 547 747,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z op łat za
zezw o len ia  n a
sp rzedaż n apo jów
alkoh o low ych

547 747,97 0,00 547 747,97 0,00 547 747,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 19 683 399,39 0,00 18 522 269,00 0,00 18 522 269,00 0,00 0,00 0,00 1 161 130,39 0,00 1 161 130,39 0,00 0,00 0,00

Wlasne 19 683 399,39 0,00 18 522 269,00 0,00 18 522 269,00 0,00 0,00 0,00 1 161 130,39 0,00 1 161 130,39 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
u zu pełn ien ie
doch odów  gmin

18 522 269,00 0,00 18 522 269,00 0,00 18 522 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
u zu pełn ien ie
doch odów
pow iatów

1 161 130,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 130,39 0,00 1 161 130,39 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 252 507,77 168 862,77 70 776,67 968,45 70 776,67 968,45 0,00 0,00 181 731,10 167 894,32 181 731,10 167 894,32 0,00 0,00

Wlasne 252 507,77 168 862,77 70 776,67 968,45 70 776,67 968,45 0,00 0,00 181 731,10 167 894,32 181 731,10 167 894,32 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 3 z 9

Projekt



W pływ y z n a jmu  i
dzierżaw y
sk ładn ików
majątkow ych  SP,
jedn ostek
samorządu
teryto ria ln ego  lu b
in n ych  jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  o raz
in n ych  u mów  o
podobn ym
ch arakterze

30 724,00 0,00 30 724,00 0,00 30 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

22 839,99 0,00 22 839,99 0,00 22 839,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 7 014,68 0,00 7 014,68 0,00 7 014,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
b ieżących
pozyskan e z
in n ych  źródeł

181 731,10 168 862,77 0,00 968,45 0,00 968,45 0,00 0,00 181 731,10 167 894,32 181 731,10 167 894,32 0,00 0,00

W pływ y z
o trzyman ych
spadków ,
zap isów  i
darow izn  w
postaci p ien iężn ej

10 198,00 0,00 10 198,00 0,00 10 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 4 z 9

Projekt



852 Pomoc społeczna 363 971,40 2 471,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 971,40 2 471,40 363 971,40 0,00 0,00 2 471,40

Wlasne 363 971,40 2 471,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 971,40 2 471,40 363 971,40 0,00 0,00 2 471,40

W pływ y z u słu g
(św iadczon ych
przez p laców k i
op iek i spo łeczn ej)

361 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 500,00 0,00 361 500,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

2 471,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471,40 0,00 2 471,40 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 5 z 9

Projekt



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

0,00 2 471,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471,40 0,00 0,00 0,00 2 471,40

854
Edukacyjna
opieka
wychowawcza

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
o trzyman ych
spadków ,
zap isów  i
darow izn  w
postaci p ien iężn ej

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

1 032 715,14 31 800,00 1 032 715,14 31 800,00 218,50 0,00 1 032 496,64 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 6 z 9

Projekt



Wlasne 1 032 715,14 31 800,00 1 032 715,14 31 800,00 218,50 0,00 1 032 496,64 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

218,50 0,00 218,50 0,00 218,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 7 z 9

Projekt



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

1 032 496,64 0,00 1 032 496,64 0,00 0,00 0,00 1 032 496,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych
in w estycji,
pozyskan e z
in n ych  źródeł

0,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 69 246,14 0,00 69 246,14 0,00 69 246,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 69 246,14 0,00 69 246,14 0,00 69 246,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 8 z 9

Projekt



W pływ y z tytu łu
op łat i kosztów
sądow ych  o raz
in n ych  op łat
u iszczan ych  n a
rzecz Skarbu
Pań stw a z tytu łu
postępow an ia
sądow ego  i
p roku rato rsk iego

10 386,03 0,00 10 386,03 0,00 10 386,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kosztów
egzeku cyjn ych ,
op łaty
komorn iczej i
kosztów
u pomn ień

2 302,85 0,00 2 302,85 0,00 2 302,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g
(MO SIR ) 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

4 680,59 0,00 4 680,59 0,00 4 680,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

1 876,67 0,00 1 876,67 0,00 1 876,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 9 z 9

Projekt



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 33 760 464,73 12 077 953,39 30 298 629,84 10 886 809,66 3 461 834,89 1 191 143,73

Wydatki bieżące 29 348 023,93 788 760,04 26 957 801,69 600 559,55 2 390 222,24 188 200,49

Wydatki majątkowe 4 412 440,80 11 289 193,35 3 340 828,15 10 286 250,11 1 071 612,65 1 002 943,24

PorozumieniaJST 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00

Wydatki bieżące 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00

- Dotacje na zadania bieżące 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00

Wlasne 33 760 464,73 12 027 853,39 30 298 629,84 10 886 809,66 3 461 834,89 1 141 043,73

Wydatki bieżące 29 348 023,93 738 660,04 26 957 801,69 600 559,55 2 390 222,24 138 100,49

- Wydatki jednostek budżetowych 24 466 180,88 467 851,23 23 240 035,04 400 625,74 1 226 145,84 67 225,49

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 454 689,28 13 643,84 19 514 308,44 0,00 940 380,84 13 643,84

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 011 491,60 454 207,39 3 725 726,60 400 625,74 285 765,00 53 581,65

- Dotacje na zadania bieżące 3 704 110,00 130 000,00 2 613 380,00 130 000,00 1 090 730,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 145 875,00 73 761,01 1 075 000,00 2 886,01 70 875,00 70 875,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 31 858,05 67 047,80 29 386,65 67 047,80 2 471,40 0,00

Wydatki majątkowe 4 412 440,80 11 289 193,35 3 340 828,15 10 286 250,11 1 071 612,65 1 002 943,24

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 612 440,80 11 289 193,35 1 540 828,15 10 286 250,11 1 071 612,65 1 002 943,24

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 932 796,92 9 042 351,03 861 184,27 8 041 879,19 1 071 612,65 1 000 471,84

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 1 z 23

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 października 2023 r.

Projekt



↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

679 643,88 2 246 842,32 679 643,88 2 244 370,92 0,00 2 471,40

- Zakup i objęcie akcji lub udziałów 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

- Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

Wlasne 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

Wydatki bieżące 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

600 Transport i łączność 1 589 427,55 8 152 411,49 437 914,90 7 143 258,00 1 151 512,65 1 009 153,49

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 2 z 23

Projekt



60015 Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu 1 151 512,65 1 009 153,49 0,00 0,00 1 151 512,65 1 009 153,49

Wlasne 1 151 512,65 1 009 153,49 0,00 0,00 1 151 512,65 1 009 153,49

Wydatki bieżące 80 000,00 8 681,65 0,00 0,00 80 000,00 8 681,65

Wydatki jednostek budżetowych 80 000,00 8 681,65 0,00 0,00 80 000,00 8 681,65

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 80 000,00 8 681,65 0,00 0,00 80 000,00 8 681,65

Wydatki majątkowe 1 071 512,65 1 000 471,84 0,00 0,00 1 071 512,65 1 000 471,84

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 071 512,65 1 000 471,84 0,00 0,00 1 071 512,65 1 000 471,84

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 071 512,65 1 000 471,84 0,00 0,00 1 071 512,65 1 000 471,84

60016 Drogi publiczne gminne 177 914,90 7 130 427,00 177 914,90 7 130 427,00 0,00 0,00

Wlasne 177 914,90 7 130 427,00 177 914,90 7 130 427,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 170 414,90 0,00 170 414,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 170 414,90 0,00 170 414,90 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 170 414,90 0,00 170 414,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 7 500,00 7 130 427,00 7 500,00 7 130 427,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 500,00 7 130 427,00 7 500,00 7 130 427,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 500,00 7 130 427,00 7 500,00 7 130 427,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 35 355,92 12 831,00 35 355,92 12 831,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 3 z 23

Projekt



Wlasne 35 355,92 12 831,00 35 355,92 12 831,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 35 355,92 12 831,00 35 355,92 12 831,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 35 355,92 12 831,00 35 355,92 12 831,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 355,92 12 831,00 35 355,92 12 831,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 224 644,08 0,00 224 644,08 0,00 0,00 0,00

Wlasne 224 644,08 0,00 224 644,08 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 224 644,08 0,00 224 644,08 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 224 644,08 0,00 224 644,08 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 644,08 0,00 224 644,08 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 4 000,00 42 541,12 4 000,00 42 541,12 0,00 0,00

71002 Jednostki organizacji i nadzoru
inwestycyjnego 0,00 39 261,60 0,00 39 261,60 0,00 0,00

Wlasne 0,00 39 261,60 0,00 39 261,60 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 39 261,60 0,00 39 261,60 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 39 261,60 0,00 39 261,60 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 39 261,60 0,00 39 261,60 0,00 0,00

71035 Cmentarze 4 000,00 3 279,52 4 000,00 3 279,52 0,00 0,00

Wlasne 4 000,00 3 279,52 4 000,00 3 279,52 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 4 z 23

Projekt



Wydatki bieżące 4 000,00 3 279,52 4 000,00 3 279,52 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 2 647,62 4 000,00 2 647,62 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 2 647,62 4 000,00 2 647,62 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 631,90 0,00 631,90 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 361 872,82 86 865,12 361 872,82 86 865,12 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 11 872,82 86 465,12 11 872,82 86 465,12 0,00 0,00

Wlasne 11 872,82 86 465,12 11 872,82 86 465,12 0,00 0,00

Wydatki bieżące 11 872,82 78 702,12 11 872,82 78 702,12 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 11 872,82 11 872,82 11 872,82 11 872,82 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 872,82 11 872,82 11 872,82 11 872,82 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 66 829,30 0,00 66 829,30 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 7 763,00 0,00 7 763,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 7 763,00 0,00 7 763,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

0,00 7 763,00 0,00 7 763,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 5 z 23

Projekt



Wlasne 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 300 000,00 400,00 300 000,00 400,00 0,00 0,00

Wlasne 300 000,00 400,00 300 000,00 400,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 25 150,00 22 000,00 15 000,00 0,00 10 150,00 22 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

Wlasne 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

Wydatki bieżące 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 6 z 23

Projekt



75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 150,00 0,00 0,00 0,00 10 150,00 0,00

Wlasne 10 150,00 0,00 0,00 0,00 10 150,00 0,00

Wydatki bieżące 10 150,00 0,00 0,00 0,00 10 150,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 150,00 0,00 0,00 0,00 10 150,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 150,00 0,00 0,00 0,00 10 150,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 218 563,83 301 678,84 22 359 113,83 217 160,00 859 450,00 84 518,84

80101 Szkoły podstawowe 20 143 233,79 10 200,00 20 143 233,79 10 200,00 0,00 0,00

Wlasne 20 143 233,79 10 200,00 20 143 233,79 10 200,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 20 143 233,79 0,00 20 143 233,79 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 19 544 703,79 0,00 19 544 703,79 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 357 308,44 0,00 19 357 308,44 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 187 395,35 0,00 187 395,35 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 598 530,00 0,00 598 530,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 7 z 23

Projekt



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 900 068,80 20 000,00 900 068,80 20 000,00 0,00 0,00

Wlasne 900 068,80 20 000,00 900 068,80 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 889 968,80 20 000,00 889 968,80 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 80 988,80 20 000,00 80 988,80 20 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 80 988,80 20 000,00 80 988,80 20 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 808 980,00 0,00 808 980,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 195 300,00 0,00 0,00 0,00 195 300,00 0,00

Wlasne 195 300,00 0,00 0,00 0,00 195 300,00 0,00

Wydatki bieżące 195 300,00 0,00 0,00 0,00 195 300,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 25 900,00 0,00 0,00 0,00 25 900,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 900,00 0,00 0,00 0,00 25 900,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 169 400,00 0,00 0,00 0,00 169 400,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 8 z 23

Projekt



80116 Szkoły policealne 84 120,00 0,00 0,00 0,00 84 120,00 0,00

Wlasne 84 120,00 0,00 0,00 0,00 84 120,00 0,00

Wydatki bieżące 84 120,00 0,00 0,00 0,00 84 120,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 84 120,00 0,00 0,00 0,00 84 120,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II go stopnia 110 100,00 0,00 0,00 0,00 110 100,00 0,00

Wlasne 110 100,00 0,00 0,00 0,00 110 100,00 0,00

Wydatki bieżące 110 100,00 0,00 0,00 0,00 110 100,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 110 100,00 0,00 0,00 0,00 110 100,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 189 480,00 0,00 0,00 0,00 189 480,00 0,00

Wlasne 189 480,00 0,00 0,00 0,00 189 480,00 0,00

Wydatki bieżące 189 380,00 0,00 0,00 0,00 189 380,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 189 380,00 0,00 0,00 0,00 189 380,00 0,00

Wydatki majątkowe 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 186 960,00 186 960,00 186 960,00 186 960,00 0,00 0,00

Wlasne 186 960,00 186 960,00 186 960,00 186 960,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 186 960,00 186 960,00 186 960,00 186 960,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 186 960,00 186 960,00 186 960,00 186 960,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 9 z 23

Projekt



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 186 960,00 186 960,00 186 960,00 186 960,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

849 720,00 0,00 849 720,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 849 720,00 0,00 849 720,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 849 720,00 0,00 849 720,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 849 720,00 0,00 849 720,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

277 580,00 0,00 277 580,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 277 580,00 0,00 277 580,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 277 580,00 0,00 277 580,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 277 580,00 0,00 277 580,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 10 z 23

Projekt



80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

280 450,00 0,00 0,00 0,00 280 450,00 0,00

Wlasne 280 450,00 0,00 0,00 0,00 280 450,00 0,00

Wydatki bieżące 280 450,00 0,00 0,00 0,00 280 450,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 280 450,00 0,00 0,00 0,00 280 450,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

1 551,24 0,00 1 551,24 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 551,24 0,00 1 551,24 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 551,24 0,00 1 551,24 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 551,24 0,00 1 551,24 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 551,24 0,00 1 551,24 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 84 518,84 0,00 0,00 0,00 84 518,84

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 11 z 23

Projekt



Wlasne 0,00 84 518,84 0,00 0,00 0,00 84 518,84

Wydatki bieżące 0,00 84 518,84 0,00 0,00 0,00 84 518,84

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 13 643,84 0,00 0,00 0,00 13 643,84

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 13 643,84 0,00 0,00 0,00 13 643,84

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 70 875,00 0,00 0,00 0,00 70 875,00

851 Ochrona zdrowia 547 747,97 5 900,00 547 747,97 0,00 0,00 5 900,00

85153 Zwalczanie narkomanii 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 197 747,97 0,00 197 747,97 0,00 0,00 0,00

Wlasne 197 747,97 0,00 197 747,97 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 197 747,97 0,00 197 747,97 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 197 747,97 0,00 197 747,97 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 197 747,97 0,00 197 747,97 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 12 z 23

Projekt



85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00

Wlasne 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00

Wydatki bieżące 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00

852 Pomoc społeczna 2 562 393,40 13 541,40 2 251 070,00 11 070,00 311 323,40 2 471,40

85202 Domy pomocy społecznej 1 611 323,40 2 471,40 1 300 000,00 0,00 311 323,40 2 471,40

Wlasne 1 611 323,40 2 471,40 1 300 000,00 0,00 311 323,40 2 471,40

Wydatki bieżące 1 611 323,40 0,00 1 300 000,00 0,00 311 323,40 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 608 852,00 0,00 1 300 000,00 0,00 308 852,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 163 501,00 0,00 0,00 0,00 163 501,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 445 351,00 0,00 1 300 000,00 0,00 145 351,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 471,40 0,00 0,00 0,00 2 471,40 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 2 471,40 0,00 0,00 0,00 2 471,40

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 471,40 0,00 0,00 0,00 2 471,40

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 13 z 23

Projekt



↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

0,00 2 471,40 0,00 0,00 0,00 2 471,40

85203 Ośrodki wsparcia 11 070,00 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00

Wlasne 11 070,00 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 11 070,00 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 070,00 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 070,00 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

Wlasne 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

Wydatki bieżące 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 057 868,84 0,00 68 570,00 0,00 989 298,84 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 14 z 23

Projekt



85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 295 850,00 0,00 48 570,00 0,00 247 280,00 0,00

Wlasne 295 850,00 0,00 48 570,00 0,00 247 280,00 0,00

Wydatki bieżące 295 850,00 0,00 48 570,00 0,00 247 280,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 295 850,00 0,00 48 570,00 0,00 247 280,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 657 500,00 0,00 0,00 0,00 657 500,00 0,00

Wlasne 657 500,00 0,00 0,00 0,00 657 500,00 0,00

Wydatki bieżące 657 500,00 0,00 0,00 0,00 657 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 657 500,00 0,00 0,00 0,00 657 500,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00

85495 Pozostała działalność 104 518,84 0,00 20 000,00 0,00 84 518,84 0,00

Wlasne 104 518,84 0,00 20 000,00 0,00 84 518,84 0,00

Wydatki bieżące 104 518,84 0,00 20 000,00 0,00 84 518,84 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 33 643,84 0,00 20 000,00 0,00 13 643,84 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 643,84 0,00 0,00 0,00 13 643,84 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 875,00 0,00 0,00 0,00 70 875,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 15 z 23

Projekt



855 Rodzina 350 100,00 80 100,00 300 000,00 30 000,00 50 100,00 50 100,00

85508 Rodziny zastępcze 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 50 100,00 50 100,00

PorozumieniaJST 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00

Wydatki bieżące 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00

Wlasne 50 100,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00 0,00

Wydatki bieżące 50 100,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 50 100,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 236,00 0,00 0,00 0,00 33 236,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 864,00 0,00 0,00 0,00 16 864,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 150 000,00 30 000,00 150 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Wlasne 150 000,00 30 000,00 150 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 150 000,00 30 000,00 150 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 16 z 23

Projekt



Wydatki jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 187 419,18 3 232 227,94 1 187 419,18 3 232 227,94 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 456 290,86 385 289,12 456 290,86 385 289,12 0,00 0,00

Wlasne 456 290,86 385 289,12 456 290,86 385 289,12 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 17 z 23

Projekt



Wydatki bieżące 1 996,98 5 415,50 1 996,98 5 415,50 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 778,48 5 197,00 1 778,48 5 197,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 778,48 5 197,00 1 778,48 5 197,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 218,50 218,50 218,50 218,50 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 454 293,88 379 873,62 454 293,88 379 873,62 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 454 293,88 379 873,62 454 293,88 379 873,62 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 151 323,00 379 873,62 151 323,00 379 873,62 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

302 970,88 0,00 302 970,88 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 9 000,00 6 000,00 9 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Wlasne 9 000,00 6 000,00 9 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 18 z 23

Projekt



90017 Zakłady gospodarki komunalnej 299 287,17 12 000,00 299 287,17 12 000,00 0,00 0,00

Wlasne 299 287,17 12 000,00 299 287,17 12 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 284 055,90 0,00 284 055,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 284 055,90 0,00 284 055,90 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 284 055,90 0,00 284 055,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 15 231,27 12 000,00 15 231,27 12 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 231,27 12 000,00 15 231,27 12 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 231,27 12 000,00 15 231,27 12 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 405 841,15 2 828 938,82 405 841,15 2 828 938,82 0,00 0,00

Wlasne 405 841,15 2 828 938,82 405 841,15 2 828 938,82 0,00 0,00

Wydatki bieżące 29 168,15 298 275,00 29 168,15 298 275,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 298 275,00 0,00 298 275,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 298 275,00 0,00 298 275,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 29 168,15 0,00 29 168,15 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 376 673,00 2 530 663,82 376 673,00 2 530 663,82 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 376 673,00 2 530 663,82 376 673,00 2 530 663,82 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 294 055,90 0,00 294 055,90 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 19 z 23

Projekt



↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

376 673,00 2 236 607,92 376 673,00 2 236 607,92 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 47 500,00 100 000,00 37 500,00 100 000,00 10 000,00 0,00

92106 Teatry 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Wlasne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 20 z 23

Projekt



92116 Biblioteki 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

529 275,00 12 394,81 529 275,00 12 394,81 0,00 0,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne,
ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle dla
zwierząt

529 275,00 12 394,81 529 275,00 12 394,81 0,00 0,00

Wlasne 529 275,00 12 394,81 529 275,00 12 394,81 0,00 0,00

Wydatki bieżące 433 275,00 12 394,81 433 275,00 12 394,81 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 433 275,00 10 140,70 433 275,00 10 140,70 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 21 z 23

Projekt



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 426 275,00 10 140,70 426 275,00 10 140,70 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 2 254,11 0,00 2 254,11 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 198 746,14 11 292,67 2 198 746,14 11 292,67 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 698 746,14 11 292,67 698 746,14 11 292,67 0,00 0,00

Wlasne 698 746,14 11 292,67 698 746,14 11 292,67 0,00 0,00

Wydatki bieżące 679 246,14 0,00 679 246,14 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 679 246,14 0,00 679 246,14 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 679 246,14 0,00 679 246,14 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 19 500,00 11 292,67 19 500,00 11 292,67 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 500,00 11 292,67 19 500,00 11 292,67 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 500,00 11 292,67 19 500,00 11 292,67 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 22 z 23

Projekt



Wydatki majątkowe 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i objęcie akcji lub udziałów 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 23 z 23

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

321 143 780,11 230 898 941,95 54 626 827,45 31 696 667,01 58 548 171,15

600 Transport i łączność 107 617 702,16 107 617 702,16 15 828,06 0,00 0,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
12 853 427,51 12 853 427,51 5 416,76 0,00 0,00

wieloletnie
"Budowa chodnika w rejonie parkingu przy 

CWK"
1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Bezpieczna Porąbka - 2 - inteligentne przejścia 

dla pieszych (BO22/XIV/1)"
163 877,00 163 877,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Modernizacja fragmentów ulicy Wojska 

Polskiego w Sosnowcu"
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok,

ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianami

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

Razem

Strona 1 z 13

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 października 2023 r.

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

60016 Drogi publiczne gminne 88 358 222,18 88 358 222,18 10 411,30 0,00 0,00

wieloletnie

"Rozbudowa skrzyżowania ul. Hubala 

Dobrzańskiego z ul. G. Zapolskiej w Sosnowcu 

wraz z realizacją zespołu parkingów na cele 

poprawy dostępności do Centrum Pediatrii im. 

Jana Pawła II w Sosnowcu w tym:

Zadanie 1. Rozbudowa skrzyżowania ul. Mjr 

H.Dobrzańskiego-Hubala z ul. Gacka i ul. G. 

Zapolskiej Zadanie 2. Rozbudowa ul. G. 

Zapolskiej w Sosnowcu od skrzyżowania z 

ul.Hubala-Dobrzańskiego do zjazdu do Centrum 

Pediatrii im. Jana Pawła II wraz z realizacją 

zespołu parkingów w celu poprawy dostępności 

do Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w 

Sosnowcu"

8 568 211,86 8 568 211,86 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Rozbudowa fragmentu ul. Jana Długosza w 

Sosnowcu"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Budowa odcinka drogi 4KDZ wraz z rozbudową 

skrzyżowania z ulicą Teofila Lenartowicza w 

Sosnowcu"

2 298 230,25 2 298 230,25 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 139 064,00 939 064,00 345 205,00 0,00 200 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
640 859,00 640 859,00 47 000,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Poprawa dostępności architektonicznej i 

informacyjno - komunikacyjnej usług publicznych 

świadczonych przez Urząd Miejski w Sosnowcu"

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

75095 Pozostała działalność 498 205,00 298 205,00 298 205,00 0,00 200 000,00

jednoroczne
Podwyższenie kapitału zakładowego 

Sosnowieckich Inwestycji Sp.z o.o.
200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 454 523,17 30 454 523,17 5 099 588,29 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 903 575,54 16 903 575,54 868 110,45 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część I - Termomodernizacja SP nr 1, nr 3, nr 23 i 

nr 36 w Sosnowcu

8 892 243,02 8 892 243,02 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 299 484,56 3 299 484,56 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część II - Termomodernizacja PM nr 5 i nr 40 w 

Sosnowcu

3 201 184,56 3 201 184,56 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 583 550,16 4 583 550,16 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część III - Termomodernizacja LO nr VI i nr IX w 

Sosnowcu

4 029 076,10 4 029 076,10 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
„Modernizacja instalacji technologicznych w 

budynku ZSM ul. Wawel 2 w Sosnowcu”
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 9 097 551,63 2 997 551,63 2 214 151,29 0,00 6 100 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 219 015,00 219 015,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Budowa i montaż dźwigu windy w budynku przy 

ul. Wojska Polskiego 86 w Sosnowcu"
219 015,00 219 015,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

852 Pomoc społeczna 2 022 331,40 2 022 331,40 113 081,40 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 127 581,40 1 127 581,40 113 081,40 0,00 0,00

jednoroczne

"Eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka 

wśród pracowników Domu Pomocy Społecznej nr 

1 oraz Domu Pomocy Społecznej nr 2 w 

Sosnowcu"

113 081,40 113 081,40 113 081,40 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 894 750,00 894 750,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Montaż instalacji OZE na potrzeby budynku 

Środowiskowego Domu Samopomocy nr 4 na ul. 

Wojska Polskiego 86 w Sosnowcu"

11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 370 447,34 53 370 447,34 43 347 024,03 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
6 142 137,62 6 142 137,62 3 236 838,28 0,00 0,00

jednoroczne

OCHRONA ŚRODOWISKA -dotacje

celowe na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

w celu ograniczenia niskiej emisji

1 458 110,60 1 458 110,60 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
 "Zakup drona antysmogowego wraz osprzętem i 

akcesoriami" 
190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Program STOP SMOG - likwidacja źródeł ciepła 

i termomodernizacja w budynkach mieszkalnych 

jednorodzinnych osób ubogich energetycznie" 

(wydatki majątkowe)

1 378 227,02 1 378 227,02 121 038,28 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 32 892,00 32 892,00 5 666,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

90013 Schroniska dla zwierząt 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w 

Sosnowcu"

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 249 900,42 249 900,42 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
Doświetlenie przejścia przez torowisko 

tramwajowe przy ul. Białostockiej w Sosnowcu
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Doświetlenie strefy aktywności mieszkańca przy 

ul. Wagowej w Sosnowcu" 
29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Rozbudowa oświetlenia skweru przy ulicy 

Broniewskiego 44 w Sosnowcu"
32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 118 302,37 118 302,37 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 21 302,37 21 302,37 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Budowa garażu blaszanego ze stanowiskami 

narzędziowymi przy ul. Plonów 22i"
85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 

potrzeby własne Miejskiego Zakładu Usług 

Komunalnych w Sosnowcu - obiekt I (budynek 

administracyjny)"

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

jednoroczne

"Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 

potrzeby własne Miejskiego Zakładu Usług 

Komunalnych w Sosnowcu - obiekt II (warsztat 

samochodowy)"

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 45 440 941,92 45 440 941,92 40 110 185,75 0,00 0,00

wieloletnie

"Zagłębiowski Park Linearny- rewitalizacja 

obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i 

Brynicy 1.

Budowa Centrum Edukacji Ekologicznej-

Egzotarium 2. Zagospodarowanie terenów przy 

ul. Baczyńskiego"

40 110 185,75 40 110 185,75 40 110 185,75 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 1 151 260,84 1 151 260,84 1 151 260,84 0,00 0,00

jednoroczne
"Zagospodarowanie

terenu - Radomska (BO23/VIII/3)"
260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Plaża miejska na zbiorniku Leśna w Parku 

Kuronia (BO23/XIII/4)"
177 166,41 177 166,41 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 167 838,00 2 167 838,00 0,00 0,00 0,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Zamek Sielecki w Sosnowcu - roboty budowlane 

na obiekcie zabytkowym"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
54 470,76 54 470,76 0,00 0,00 0,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki 

rehabilitacji zwierząt i azyle dla zwierząt
54 470,76 54 470,76 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Dodatkowa instalacja klimakonwektorów w CEE 

Egzotarium"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

926 Kultura fizyczna 61 933 699,48 19 641 699,48 0,00 13 200 000,00 29 092 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 18 312 482,52 18 312 482,52 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Opracowanie zbiorczego PFU dla zadania zakup 

i montaż instalacji OZE na potrzeby obiektów 

MOSiR Sosnowiec"

11 292,67 11 292,67 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 14 529 216,96 1 329 216,96 0,00 13 200 000,00 0,00

jednoroczne Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A." 13 200 000,00 0,00 0,00 13 200 000,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne: 80 966 192,60

zadania wieloletnie: 240 177 587,51

0,00

321 091 865,92 229 047 027,76 53 059 629,01 33 196 667,01 58 848 171,15

600 Transport i łączność 107 396 242,97 107 396 242,97 15 828,06 0,00 0,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
12 924 468,32 12 924 468,32 5 416,76 0,00 0,00

wieloletnie
"Budowa chodnika w rejonie parkingu przy 

CWK"
728,16 728,16 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Bezpieczna Porąbka - 2 - inteligentne przejścia 

dla pieszych (BO22/XIV/1)"
185 389,65 185 389,65 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Modernizacja fragmentów ulicy Wojska 

Polskiego w Sosnowcu"
1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Razem

Strona 7 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

60016 Drogi publiczne gminne 88 065 722,18 88 065 722,18 10 411,30 0,00 0,00

wieloletnie

"Rozbudowa skrzyżowania ul. Hubala 

Dobrzańskiego z ul. G. Zapolskiej w Sosnowcu 

wraz z realizacją zespołu parkingów na cele 

poprawy dostępności do Centrum Pediatrii im. 

Jana Pawła II w Sosnowcu w tym:

Zadanie 1. Rozbudowa skrzyżowania ul. Mjr 

H.Dobrzańskiego-Hubala z ul. Gacka i ul. G. 

Zapolskiej Zadanie 2. Rozbudowa ul. G. 

Zapolskiej w Sosnowcu od skrzyżowania z 

ul.Hubala-Dobrzańskiego do zjazdu do Centrum 

Pediatrii im. Jana Pawła II wraz z realizacją 

zespołu parkingów w celu poprawy dostępności 

do Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w 

Sosnowcu"

8 397 711,86 8 397 711,86 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Rozbudowa fragmentu ul. Jana Długosza w 

Sosnowcu"
7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Budowa odcinka drogi 4KDZ wraz z rozbudową 

skrzyżowania z ulicą Teofila Lenartowicza w 

Sosnowcu"

2 168 730,25 2 168 730,25 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 431 301,00 931 301,00 337 442,00 0,00 500 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
633 096,00 633 096,00 39 237,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Poprawa dostępności architektonicznej i 

informacyjno - komunikacyjnej usług publicznych 

świadczonych przez Urząd Miejski w Sosnowcu"

39 237,00 39 237,00 39 237,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

75095 Pozostała działalność 798 205,00 298 205,00 298 205,00 0,00 500 000,00

jednoroczne
Podwyższenie kapitału zakładowego 

Sosnowieckich Inwestycji Sp.z o.o.
500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 454 523,17 30 454 523,17 5 099 588,29 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 893 375,54 16 893 375,54 868 110,45 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część I - Termomodernizacja SP nr 1, nr 3, nr 23 i 

nr 36 w Sosnowcu

8 882 043,02 8 882 043,02 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 309 584,56 3 309 584,56 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część II - Termomodernizacja PM nr 5 i nr 40 w 

Sosnowcu

3 211 284,56 3 211 284,56 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 583 650,16 4 583 650,16 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część III - Termomodernizacja LO nr VI i nr IX w 

Sosnowcu

4 029 176,10 4 029 176,10 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
„Modernizacja instalacji technologicznych w 

budynku ZSM ul. Wawel 2 w Sosnowcu”
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 186 960,00 186 960,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 9 447 551,63 3 347 551,63 2 214 151,29 0,00 6 100 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 569 015,00 569 015,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Budowa i montaż dźwigu windy w budynku przy 

ul. Wojska Polskiego 86 w Sosnowcu"
569 015,00 569 015,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

852 Pomoc społeczna 2 019 860,00 2 019 860,00 110 610,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 125 110,00 1 125 110,00 110 610,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka 

wśród pracowników Domu Pomocy Społecznej nr 

1 oraz Domu Pomocy Społecznej nr 2 w 

Sosnowcu"

110 610,00 110 610,00 110 610,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 894 750,00 894 750,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Montaż instalacji OZE na potrzeby budynku 

Środowiskowego Domu Samopomocy nr 4 na ul. 

Wojska Polskiego 86 w Sosnowcu"

11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 288 519,41 51 288 519,41 41 790 059,99 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
6 216 557,88 6 216 557,88 3 539 809,16 0,00 0,00

jednoroczne

OCHRONA ŚRODOWISKA -dotacje

celowe na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

w celu ograniczenia niskiej emisji

1 609 433,60 1 609 433,60 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
 "Zakup drona antysmogowego wraz osprzętem i 

akcesoriami" 
188 221,52 188 221,52 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 48 221,52 48 221,52 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Program STOP SMOG - likwidacja źródeł ciepła 

i termomodernizacja w budynkach mieszkalnych 

jednorodzinnych osób ubogich energetycznie" 

(wydatki majątkowe)

1 303 102,76 1 303 102,76 424 009,16 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 22 712,00 22 712,00 5 666,00 0,00 0,00

Strona 10 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

90013 Schroniska dla zwierząt 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w 

Sosnowcu"

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 227 811,78 227 811,78 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
Doświetlenie przejścia przez torowisko 

tramwajowe przy ul. Białostockiej w Sosnowcu
16 642,05 16 642,05 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Doświetlenie strefy aktywności mieszkańca przy 

ul. Wagowej w Sosnowcu" 
21 189,76 21 189,76 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Rozbudowa oświetlenia skweru przy ulicy 

Broniewskiego 44 w Sosnowcu"
26 379,55 26 379,55 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 138 033,64 138 033,64 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 33 302,37 33 302,37 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Budowa garażu blaszanego ze stanowiskami 

narzędziowymi przy ul. Plonów 22i"
92 731,27 92 731,27 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 

potrzeby własne Miejskiego Zakładu Usług 

Komunalnych w Sosnowcu - obiekt I (budynek 

administracyjny)"

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

jednoroczne

"Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 

potrzeby własne Miejskiego Zakładu Usług 

Komunalnych w Sosnowcu - obiekt II (warsztat 

samochodowy)"

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 43 286 951,10 43 286 951,10 38 250 250,83 0,00 0,00

wieloletnie

"Zagłębiowski Park Linearny- rewitalizacja 

obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i 

Brynicy 1.

Budowa Centrum Edukacji Ekologicznej-

Egzotarium 2. Zagospodarowanie terenów przy 

ul. Baczyńskiego"

38 250 250,83 38 250 250,83 38 250 250,83 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 745 419,69 745 419,69 745 419,69 0,00 0,00

jednoroczne
"Zagospodarowanie

terenu - Radomska (BO23/VIII/3)"
51 762,10 51 762,10 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Plaża miejska na zbiorniku Leśna w Parku 

Kuronia (BO23/XIII/4)"
91 348,41 91 348,41 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 175 338,00 2 175 338,00 0,00 0,00 0,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Zamek Sielecki w Sosnowcu - roboty budowlane 

na obiekcie zabytkowym"
7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
150 470,76 150 470,76 0,00 0,00 0,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki 

rehabilitacji zwierząt i azyle dla zwierząt
150 470,76 150 470,76 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Dodatkowa instalacja klimakonwektorów w CEE 

Egzotarium"
96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

926 Kultura fizyczna 63 441 906,81 19 649 906,81 0,00 14 700 000,00 29 092 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 18 320 689,85 18 320 689,85 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Opracowanie zbiorczego PFU dla zadania zakup 

i montaż instalacji OZE na potrzeby obiektów 

MOSiR Sosnowiec"

19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 16 029 216,96 1 329 216,96 0,00 14 700 000,00 0,00

jednoroczne Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A." 14 700 000,00 0,00 0,00 14 700 000,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne: 81 734 809,43

zadania wieloletnie: 239 357 056,49

Strona 13 z 13

Projekt



plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

153 904 736,31 4 273 487,82 180 335,62 157 997 888,51

132 326 907,68 3 005 092,42 130 235,62 135 201 764,48

94 047 846,99 30 000,00 40 000,00 94 037 846,99

22 573 600,00 30 000,00 40 000,00 22 563 600,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 503 600,00 30 000,00 40 000,00 22 493 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 420 000,00 0,00 40 000,00 8 380 000,00

Miejski Klub im. Jana Kiepury 6 170 000,00 0,00 40 000,00 6 130 000,00

Galerie i biura wystaw artystycznych 2 130 000,00 10 000,00 0,00 2 140 000,00

Biblioteki 9 580 600,00 10 000,00 0,00 9 590 600,00

Muzea 2 373 000,00 10 000,00 0,00 2 383 000,00

38 279 060,69 2 975 092,42 90 235,62 41 163 917,49

14 273 996,74 391 712,42 90 235,62 14 575 473,54

Oświata i wychowanie 138 733,95 240 389,42 235,62 378 887,75

Szkoły podstawowe 0,00 83 448,90 0,00 83 448,90

Przedszkola 0,00 156 130,20 0,00 156 130,20

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

138 733,95 810,32 235,62 139 308,65

Rodzina 2 891 162,19 0,00 30 000,00 2 861 162,19

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 891 162,19 0,00 30 000,00 2 861 162,19

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 983 900,60 151 323,00 0,00 5 135 223,60

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 573 910,60 151 323,00 0,00 4 725 233,60

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550 000,00 0,00 60 000,00 490 000,00

Pozostała działalność 300 000,00 0,00 60 000,00 240 000,00

ujetych w Załaczniku Nr 6 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budzetu miasta Sosnowca na 2023 rok,

Razem:

GMINA

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa

Dokładność / kolejność

dział-rozdz

921

92109

92110

92116

92118

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

801

80101

80104

921

92195

80153

855

85516

900

90005

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 października 2023 r.

Projekt



24 005 063,95 2 583 380,00 0,00 26 588 443,95

Oświata i wychowanie 23 675 772,95 2 534 810,00 0,00 26 210 582,95

Szkoły podstawowe 5 659 481,28 598 530,00 0,00 6 258 011,28

Przedszkola 8 045 771,67 808 980,00 0,00 8 854 751,67

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

7 632 133,00 849 720,00 0,00 8 481 853,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

2 338 387,00 277 580,00 0,00 2 615 967,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 329 291,00 48 570,00 0,00 377 861,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 329 291,00 48 570,00 0,00 377 861,00

21 577 828,63 1 268 395,40 50 100,00 22 796 124,03

10 828 793,48 10 000,00 50 100,00 10 788 693,48

3 670 293,48 0,00 50 100,00 3 620 193,48

Rodzina 2 190 282,03 0,00 50 100,00 2 140 182,03

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 678 282,03 0,00 50 100,00 628 182,03

7 158 500,00 10 000,00 0,00 7 168 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 158 500,00 10 000,00 0,00 7 168 500,00

Teatry 7 158 500,00 10 000,00 0,00 7 168 500,00

10 749 035,15 1 258 395,40 0,00 12 007 430,55

1 715 430,00 177 665,40 0,00 1 893 095,40

Oświata i wychowanie 0,00 169 589,70 0,00 169 589,70

Szkoły podstawowe 0,00 79 411,05 0,00 79 411,05

Technika 0,00 20 189,25 0,00 20 189,25

Szkoły policealne 0,00 8 075,70 0,00 8 075,70

Branżowe szkoły I i II go stopnia 0,00 8 075,70 0,00 8 075,70

Licea ogólnokształcące 0,00 53 838,00 0,00 53 838,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 075,70 0,00 8 075,70

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 8 075,70 0,00 8 075,70

9 033 605,15 1 080 730,00 0,00 10 114 335,15

Oświata i wychowanie 6 264 289,15 833 450,00 0,00 7 097 739,15

Technika 894 739,00 169 400,00 0,00 1 064 139,00

Dotacja podmiotowa

801

80101

80104

80149

80150

854

85510

Dotacja podmiotowa

921

92106

85404

POWIAT

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

855

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

801

80101

80115

80116

80117

80120

854

85404

Dotacja podmiotowa

801

80115

Strona 2 z 3

Projekt



Szkoły policealne 657 497,00 84 120,00 0,00 741 617,00

Branżowe szkoły I i II go stopnia 932 188,00 110 100,00 0,00 1 042 288,00

Licea ogólnokształcące 1 843 377,00 189 380,00 0,00 2 032 757,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I 

i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 936 488,15 280 450,00 0,00 2 216 938,15

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 448 137,00 247 280,00 0,00 2 695 417,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 448 137,00 247 280,00 0,00 2 695 417,00

80152

80120

854

85404

80116

80117

Strona 3 z 3

Projekt



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Zmiany w zestawieniu planowanych wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu obywatelskiego miasta Sosnowca na 2023 rok,

ujetych w Załaczniku Nr 7 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

6 434 327,55315 568,550,006 749 896,10 Razem:

942 580,9021 512,650,00964 093,55wydatki bieżące:

828 396,9021 512,650,00849 909,55Transport i łączność     600

151 698,358 681,650,00160 380,00Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu          60015

151 698,358 681,650,00160 380,00"Remont chodnika wzdłuż ul.Wiejskiej (BO23/XIV/1)"                                     

538 579,0512 831,000,00551 410,05Drogi wewnętrzne          60017

195 570,0012 831,000,00208 401,00"Remont drogi prowadzącej do Rybaczówki (BO23/XII/3)"                                     

5 491 746,65294 055,900,005 785 802,55wydatki majątkowe:

2 510 777,62294 055,900,002 804 833,52Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

2 143 025,10294 055,900,002 437 081,00Pozostała działalność          90095

51 762,10208 237,900,00260 000,00"Zagospodarowanie terenu-Radomska (BO23/VIII/3)"                                     

91 348,4185 818,000,00177 166,41"Plaża miejska na zbiorniku Leśna w Parku Kuronia
(BO23/XIII/4)"

                                     

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 października 2023 r.

Projekt



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 5 747 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

5 747 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 4 500 000,00

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 8 098 696,38

851 Ochrona zdrowia 7 061 246,16

85153 Zwalczanie narkomanii                             604 500,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                          5 794 731,74 zł 

Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 6 294 747,97

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

6 294 747,97

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 5 047 747,97

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 8 646 444,35

851 Ochrona zdrowia 7 608 994,13

85153 Zwalczanie narkomanii                             954 500,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                          5 992 479,71 zł 

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz przeciwdziałaniem 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 8 do Uchwały 

Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

przed zmianami

po zmianach

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 października 2023 r.

Projekt



Wydatki 

gminy

Wydatki 

powiatu

C. WYDATKI OGÓŁEM: 11 612 798,90 10 902 798,90 710 000,00

Wydatki bieżące 429 948,10 429 948,10 0,00

w tym:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 401 755,30 401 755,30 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 948,10 23 948,10 0,00

- "Zakup drona antysmogowego wraz z osprzętem i 

akcesoriami" 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 0,00

-  "Zagłębiowski Park Linearny- rewitalizacja 

obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i 

Brynicy 1. Budowa Centrum Edukacji Ekologicznej-

Egzotarium 2. Zagospodarowanie terenów przy ul. 

Baczyńskiego" 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 11 182 850,80 10 472 850,80 710 000,00

w tym:

801  Oświata i wychowanie 1 504 473,00 1 394 473,00 110 000,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 0,00 0,00

- "Modernizacja instalacji technologicznych w 

budynku ZSM ul. Wawel 2 w Sosnowcu" 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00

- "Montaż instalacji OZE na potrzeby budynku 

Środowiskowego Domu Samopomocy nr 4 na ul. 

Wojska Polskiego 86 w Sosnowcu" 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 338 377,80 6 738 377,80 600 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
2 008 372,60 2 008 372,60 0,00

- dofinansowanie zadań inwestycyjnych w celu 

ograniczenia niskiej emisji 1 458 110,60 1 458 110,60 0,00

- "Program STOP SMOG - likwidacja źródeł ciepła i 

termomodernizacja w budynkach mieszkalnych 

jednorodzinnych osób ubogich energetycznie" 32 892,00 32 892,00 0,00

- "Zakup drona antysmogowego wraz osprzętem i 

akcesoriami" 50 000,00 50 000,00

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 

wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023 rok, 

ujętych w Załączniku Nr 11 do Uchwały 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 

21 grudnia 2022 r.    

Wyszczególnienie
Plan wydatków 

ogółem

w tym

przed zmianami

Dział Rozdz.

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 października 2023 r.

Projekt



Wydatki 

gminy

Wydatki 

powiatu

Wyszczególnienie
Plan wydatków 

ogółem

w tym

Dział Rozdz.

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00

- "Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Sosnowcu"
0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby 

własne Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w 

Sosnowcu - obiekt I (budynek administracyjny)
0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby 

własne Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w 

Sosnowcu - obiekt II (warsztat samochodowy)
0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 508 115,80 4 508 115,80 0,00

-  "Zagłębiowski Park Linearny- rewitalizacja 

obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i 

Brynicy 1. Budowa Centrum Edukacji Ekologicznej-

Egzotarium 2. Zagospodarowanie terenów przy ul. 

Baczyńskiego" 1 151 260,84 1 151 260,84 0,00

924 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00

- "Opracowanie zbiorczego PFU dla zadania zakup i 

montaż instalacji OZE na potrzeby obiektów MOSiR 

Sosnowiec" 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

gminy

Wydatki 

powiatu

C. WYDATKI OGÓŁEM: 9 934 371,42 9 224 371,42 710 000,00

Wydatki bieżące 460 894,73 460 894,73 0,00

w tym:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 432 701,93 432 701,93 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 726,58 25 726,58 0,00

- "Zakup drona antysmogowego wraz z osprzętem i 

akcesoriami" 1 778,48 1 778,48 0,00

90095 Pozostała działalność 229 168,15 229 168,15 0,00

-  "Zagłębiowski Park Linearny- rewitalizacja 

obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i 

Brynicy 1. Budowa Centrum Edukacji Ekologicznej-

Egzotarium 2. Zagospodarowanie terenów przy ul. 

Baczyńskiego" 29 168,15 29 168,15 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan wydatków 

ogółem

w tym

po zmianach

Strona 2 z 3
Projekt



Wydatki 

gminy

Wydatki 

powiatu

Wyszczególnienie
Plan wydatków 

ogółem

w tym

Dział Rozdz.

Wydatki majątkowe 9 473 476,69 8 763 476,69 710 000,00

w tym:

801  Oświata i wychowanie 1 691 433,00 1 581 433,00 110 000,00

80132 Szkoły artystyczne 186 960,00 186 960,00 0,00

- "Modernizacja instalacji technologicznych w 

budynku ZSM ul. Wawel 2 w Sosnowcu" 186 960,00 186 960,00 0,00

852 Pomoc społeczna 11 070,00 11 070,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 11 070,00 11 070,00 0,00

- "Montaż instalacji OZE na potrzeby budynku 

Środowiskowego Domu Samopomocy nr 4 na ul. 

Wojska Polskiego 86 w Sosnowcu" 11 070,00 11 070,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 411 473,69 4 811 473,69 600 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
2 147 737,12 2 147 737,12 0,00

- dofinansowanie zadań inwestycyjnych w celu 

ograniczenia niskiej emisji 1 609 433,60 1 609 433,60 0,00

- "Program STOP SMOG - likwidacja źródeł ciepła i 

termomodernizacja w budynkach mieszkalnych 

jednorodzinnych osób ubogich energetycznie"
22 712,00 22 712,00 0,00

- "Zakup drona antysmogowego wraz osprzętem i 

akcesoriami" 48 221,52 48 221,52

90013 Schroniska dla zwierząt 6 000,00 6 000,00 0,00

- "Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Sosnowcu"
6 000,00 6 000,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 12 000,00 12 000,00 0,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby 

własne Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w 

Sosnowcu - obiekt I (budynek administracyjny)
6 000,00 6 000,00 0,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby 

własne Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w 

Sosnowcu - obiekt II (warsztat samochodowy)
6 000,00 6 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 423 847,17 2 423 847,17 0,00

-  "Zagłębiowski Park Linearny- rewitalizacja 

obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i 

Brynicy 1. Budowa Centrum Edukacji Ekologicznej-

Egzotarium 2. Zagospodarowanie terenów przy ul. 

Baczyńskiego" 745 419,69 745 419,69 0,00

924 Kultura fizyczna 19 500,00 19 500,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 19 500,00 19 500,00 0,00

- "Opracowanie zbiorczego PFU dla zadania zakup i 

montaż instalacji OZE na potrzeby obiektów MOSiR 

Sosnowiec" 19 500,00 19 500,00 0,00

Strona 3 z 3
Projekt



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 5 245 142,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 245 142,66

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
5 245 142,66

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 5 245 142,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 245 142,66

85395  Pozostała działalność ("Dodatek gazowy") 42 122,66

Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 5 253 580,97

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 253 580,97

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
5 253 580,97

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 5 253 580,97

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 253 580,97

85395  Pozostała działalność ("Dodatek gazowy") 50 560,97

po zmianach

przed zmianami

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2023 rok, 

ujętych w Załączniku Nr 14 do Uchwały 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 8  do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 października 2023 r.

Projekt



Dział Wyszczególnienie Plan dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 20 795 761,29

750 Administracja publiczna 27 675,70

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

nieodpłatne wykonanie fotografii (art. 5)
4 245,60

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

numer PESEL (art. 4)
23 180,90

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

(art. 9)
249,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 392 267,21

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji 

publicznej (art. 12)

6 425 163,21

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób fizycznych (art. 13)
2 967 104,00

758 Różne rozliczenia 10 172 325,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
10 172 325,00

801 Oświata i wychowanie 135 530,29

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe (art. 50b)
135 530,29

852 Pomoc społeczna 22 700,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)
18 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zasiłki stałe (art. 29 i 30)
2 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zasiłki okresowe (art. 29 i 30)
2 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 239 935,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zespoły orzekające o niepełnosprawności (art. 26a ust. 1)
15 535,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (art. 31)
224 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

Pomoc materialna dla uczniów będących obywatelami Ukrainy (art. 53)
110 000,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE 

W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 9  do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 października 2023 r.

Projekt



855 Rodzina 695 328,09

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

pobyt w pieczy zastępczej (art. 27 ust. 17)
18 237,09

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
674 191,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

opiekun tymczasowy małoletniego obywatela Ukrainy (art. 25 ust. 21 oraz art. 25a ust.8)
2 900,00

Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 20 795 761,29

750 Administracja publiczna 27 675,70

75095 Pozostała działalność 27 675,70

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

numer PESEL (art. 4)
23 180,90

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

nieodpłatne wykonanie fotografii (art. 5)
4 245,60

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

(art. 9)
249,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 392 267,21

75495 Pozostała działalność 9 392 267,21

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób fizycznych (art. 13)
2 967 104,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji 

publicznej (art. 12)

6 425 163,21

801 Oświata i wychowanie 10 299 505,53

80101 Szkoły podstawowe 6 868 387,28

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
6 868 387,28

80102 Szkoły podstawowe specjalne 151 967,44

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
151 967,44

80104 Przedszkola 2 140 534,02

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
2 140 534,02

80115 Technika 561 289,89

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
561 289,89

80117 Branżowe szkoły I i II go stopnia 70 291,62

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
70 291,62

80120 Licea Ogólnokształcące 190 447,36

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
190 447,36

Strona 2 z 3

Projekt



Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

80132 Szkoły artystyczne 110 351,55

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
110 351,55

80134 Szkoły zawodowe specjalne 52 948,89

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
52 948,89

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17 757,19

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
17 757,19

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
135 530,29

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  

podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe (art. 50 b)
135 530,29

852 Pomoc społeczna 22 700,00

85295 Pozostała działalność 22 700,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)
18 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zasiłki stałe (art. 29 i 30)
2 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zasiłki okresowe (art. 29 i 30)
2 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 239 935,00

85395 Pozostała działalność 239 935,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (art. 31)
224 400,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zespoły orzekające o niepełnosprawności (art.26a ust. 1)
15 535,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 118 349,76

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 8 349,76

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
8 349,76

85495 Pozostała działalność 110 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

Pomoc materialna dla uczniów będących obywatelami Ukrainy (art. 53)
110 000,00

855 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 695 328,09

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 18 237,09

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

pobyt w pieczy zastępczej (art. 27 ust. 17)
18 237,09

85595 Pozostała działalność 677 091,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
674 191,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

opiekun tymczasowy małoletniego obywatela Ukrainy (art. 25 ust. 21 oraz art. 25a ust.8)
2 900,00

Strona 3 z 3

Projekt


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 26 października 2023 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


